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Pressmeddelande          2011-06-28 

 

Hanna, 9 år, är Jönköpings bästa kompis 

 

I samband med Nickelodeons stora sommarturné Nickelodeondagen har kanalen utlyst en jakt 

efter landets bästa kompis. Vid vart och ett av de nio stoppen som Nickelodeondagen gör får 

barn nominera sin bästa vän. Inför Nickelodeondagens första stopp i Jönköping den 2 juli blev 

Hanna Isaksson, 9 år, framröstad till Jönköpings bästa kompis av Nickelodeondagens jury. 

 

Som kanal sätter Nickelodeon alltid barnen i första hand, och vänskap mellan barn är någonting 

som kanalen värdesätter högt och som återspeglas i flera av kanalens serier, bl.a. Dora 

Utforskaren. Därför letar Nickelodeon, tillsammans med Scandic, efter Sveriges Bästa Kompis i 

tävlingen med samma namn.  

 

Hanna Isaksson från Vetlanda blev nominerad av sin bästis Julia Einarsson med motiveringen: 

”Hon är riktigt snäll och bjuder på saker. Hon är inte en tjej som pratar illa om sin kompis. Hon 

tänker alltid på mig och för mitt eget bästa. Hon och jag gör allt tillsammans t ex. badar i 

simhallen och går på bio, leker, sover över och går på disco och det finns mycket mer. Men hon 

är den bästa vän man kan tänka sig!!” 

 

Nickelodeondagens jury fick ta ställning till flera nomineringar, men valet föll på Hanna just för att 

hon verkar vara en tjej som verkligen ställer upp för sin kompis, någonting som juryn värdesätter 

högt.  

 

Petra Takeva, marknadschef på Scandic Sverige, är en av jurymedlemmarna för Sveriges Bästa 

Kompis. Hon hoppas att tävlingen ska stärka vänskapsbanden bland barn ute i landet och att 

Scandics igellkott Sigge ska få en aha-upplevelse. 
 

- Vår Sigge anser själv att han är världens bästa kompis. Vi tycker att det är bra att han får lite 

perspektiv och får träffa barn som faktiskt har blivit nominerade av sina vänner. Hanna Isaksson 

har precis de egenskaper som Sigge värdesätter, säger Petra. 

 

Pannkakskalas och kändismingel som pris 
I tävlingen belönas alla vinnare med fantastiska priser. Hanna och hennes nio närmaste vänner 

kommer på fredag att få ett helt eget pannkakskalas på Scandic Elmia, där de kommer bli 

mottagna med en utrullad röd matta. På plats finns ingen mindre än Svampbob själv som 

barnen får fotograferas med. På plats finns även en trollkarls samt Scandic Sveriges egna Sigge 

som barnen också får busa med. Men festligheterna tar inte slut där.  
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På Nickelodeondagen i Jönköping på lördag kommer Hanna och hennes bästis Julia att få två 

helt egna platser – uppe på scenen. Där får de så mycket glass, läsk och godis de orkar. Efter att 

konserten är slut kommer de att få träffa alla artister backstage för autografskrivning.  

 

Nomineringarna pågår fram till och med fyra dagar innan Nickelodeondagen går av stapeln i 

respektive stad. Mer information om tävlingen och om nomineringsförfarande här: 

www.nickelodeon.se/sverigesbastakompis 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Media är inbjudna att närvara vid pannkakskalaset vid Scandic Elmia på fredag den 1 juli kl. 16.00, där 

möjlighet ges att intervjua vinnaren.  

 

För telefonintervju med vinnaren, eller intervju på annan plats, vänligen kontakta:  

 

Marie Andersson 

Stenhammar Event 

Mobil: 073-156 44 36 

Email: marie@stenhammarmusicgroup.se   

 

För ytterligare information om Nickelodeon, vänligen kontakta: 
 

Jenny Frisk, Kanalchef Nickelodeon 

Mobil: 46 733 509 099 

Email: frisk.jenny@mtvne.com 

 

Erik Lindham, PR-koordinator Nickelodeon 

Mobil: 0733 658 222 

Email: erik.lindham@mtvne.com  

 

Turnéschema 2011 Datum 

Jönköping, 

Rosenlundsbadet 
2 juli 

Sundsvall, Gatufesten 9 juli 

Gävle, Slottstorget 13 juli 

Visby, Kneippbyn 16 juli 

Kristinehamn, Södra 

Torget 
21 juli 

Turnéschema 2011 Datum 

Sunne, Vattenlandet 23 juli 

Helsingborg, 

Ångfärjan 
30 juli 

Liseberg, Göteborg 20 augusti 

Stockholm, 

Skeppsholmen 
28 augusti 

http://www.nickelodeon.se/sverigesbastakompis

